FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS - FESC

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Presidente da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS – FESC, no Estado de São Paulo, torna público o Edital de

Convocação para as Provas Objetivas do Concurso Público – Edital nº 01/2019, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 4 de agosto de 2019, de acordo com o cargo e o intervalo alfabético, nos locais e horário abaixo

descritos:

Data da Prova: 4 de agosto de 2019 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h40min

Horário de fechamento dos portões: 09h20min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Educador - Idiomas Português/ Inglês

Educador Físico
Educador – Gestão Empresarial e Empreendedorismo

Educador - Informática
Educador - Cultural

Assistente Administrativo

(De: ACSA LINDSDAY SOUZA
Até: ANDREA APARECIDA RECO SCURACCHIO)

EE. PROFESSOR SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA

Rua Padre Teixeira, 1260 - Jardim Bethania
São Carlos/SP

Assistente Administrativo
(De: ANDREA CARDOSO DO EGITO

Até: FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA)

EE. DOUTOR ALVARO GUIÃO

Avenida São Carlos, 2190 – Centro
São Carlos/SP

Assistente Administrativo
(De: FELIPE AUGUSTO ROSSI

Até: KELLY CRISTINA SILVA CARVALHO)

EE. JESUINO DE ARRUDA

Praça Dona Maria Gertrudes de Arruda. s/nº - Vila Sonia
São Carlos/SP

Assistente Administrativo
(De: KELLY SUELY GALHARDO

Até: NATÁLIA COSTA)

EE. PROFESSOR ARLINDO BITTENCOURT

Rua Silverio Ignarra Sobrinho, 455 - Vila Monteiro - Gleba 1
São Carlos/SP

Assistente Administrativo

(De: NATALIA CRISTINA DA SILVA
Até: THAMIRIS FERRIS CORDEIRO)

EE. PROFESSOR JOSÉ JULIANO NETO

Rua Major José Inacio, 3681 - Vila Faria
São Carlos/SP

Assistente Administrativo
(De: THAMIRIS OLIVEIRA

Até: ZILDA DUTRA)

FESC - SÃO CARLOS - CAMPUS 1

Rua São Sebastião, 2828 - Vila Nery
São Carlos/SP

Data da Prova: 4 de agosto de 2019 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 13h40min

Horário de fechamento dos portões: 14h20min

CARGO LOCAL DE PROVA

Técnico em Informática
Bibliotecário

Contador
Procurador Jurídico

EE. PROFESSOR SEBASTIÃO DE OLIVEIRA
ROCHA

Rua Padre Teixeira, 1260 Jardim Bethania
São Carlos/SP

Motorista
FESC - SÃO CARLOS - CAMPUS 1

Rua São Sebastião, 2828 - Vila Nery
São Carlos/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS - FESC

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação
estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

São Carlos, 25 de julho de 2019.

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO
Presidente da FESC /SP

http://www.rboconcursos.com.br/